— RENATO CEBOLA Vereador RENATO NOGUEI

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de fevereiro de 2017.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Governador do Estado de São Paulo — Dr.

Geraldo Alckmin, solicitando estudos e providências, para a ampliação do número de vagas para

atendimento de próteses auditivas.

REQUERIMENTO N° 433/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
GOVERNADOR DO ESTADO DE SÃO PAULO — DR. GERALDO
ALCKMIN. SOLICITANDO ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS, PARA A
AMPLIAÇÃO DO NÚMERO DE VAGAS PARA ATENDIMENTO DE
PRÓTESES AUDITIVAS.

PROTOCOLO GERAL N° 539/2017
Data 3/02/2017 - Horário: 11:51

111111111111111E111111111111

APROVADO

FEV. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que a fila de espera está com 5 (cinco) anos.

Considerando que o atendimento para o município de Pindamonhangaba é de apenas de 5 (cinco)

pessoas no mês.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Governador do Estado de São Paulo — Dr. Geraldo Alckrnin, solicitando estudos e providências,

para a ampliação do número de vagas para atendimento de próteses auditivas.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - L t • . ento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.spleOr

	Page 1